LP-SERIEN
LP FÖRDELAR & OMRÅDEN
Lång livlängd vid standby applikationer
6-9 år design life
Back-up system (UPS, EPS, LARM, mm)
Underhållsfri med syrgasrekombinationsteknologi
High Performance AGM
6-9 YEAR GENERAL PURPOSE
LP MODELLER
Art. nummer E-Nummer Spänning (V) Ah (C20) Mått LxBxH Terminal
LP12-0.8 52 304 25 12V 0,8 96 x 25 x 62 Quick
LP12-1.2 52 304 26 12V 1,4 96 x 43 x 52 T1
LP12-2.3 52 304 27 12V 2,3 178 x 35 x 60 T1
LP12-2.9 52 304 28 12V 2,9 79 x 55 x 106 T1
LP12-3.2 52 304 29 12V 3,2 134 x 67 x 60,5 T1
LP12-4.0L 52 304 31 12V 4,0 195 x 70 x 47 T1
LP12-4.5 52 304 32 12V 4,5 90 x 70 x 101 T1
LP12-5.4 52 304 34 12V 5,4 90 x 70 x 101 T1
LP12-7.2 52 304 35 12V 7,2 151 x 65 x 94 T1
LP12-7.2T 52 304 37 12V 7,2 151 x 65 x 94 T2
LP12-8.5 52 304 38 12V 8,6 151 x 65 x 94 T2
LP12-12 52 304 40 12V 12 151 x 98 x 95 T2
LP12-14 52 304 41 12V 14 151 x 98 x 95 T2
LP12-18 52 304 43 12V 18 181 x 77 x 167 T3
LP12-20 52 304 44 12V 20 181 x 77 x 167 T3
LP12-24 52 304 46 12V 24 177 x 166 x 125 T3
LP12-28 52 304 51 12V 28 177 x 166 x 125 T3
LP12-28H 52 304 53 12V 28 165 x 125 x 175 T3
LP12-33 52 304 55 12V 33,1 195 x 130 x 155 T5
LP12-38 52 304 57 12V 39,5 197 x 165 x 170 T6
LP12-45 52 304 58 12V 46,8 197 x 165 x 170 T6
LP12-50 52 304 59 12V 52 257 x 132 x 200 T6